
選手所属チーム代表・監督各位 

 

「墨田選抜」選手選考会（セレクション）のお知らせ 

令和６年２月１１日 

墨田区少年野球連盟会長代行・墨田選抜代表 佐藤 篤 

 

平素より、当連盟事業にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

墨田選抜選手選考会（セレクション）を下記の通り開催しますので、貴チームに所属する該

当選手のご参加をお願い致したく、ご高配賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 日時 令和６年４月２８日（日）１３〜１７時 

※雨天の際の予備日 ２９日（祝）・５月６日（祝） 

 

２．場所 東墨田少年野球場 

 

３．審査内容 

キャッチボール、測定、ノック、遠投、キャッチャー候補審査、バッティング及びピッチャ

ー候補審査等 

 

４．持ち物 水筒など水分補給のできるもの 

 

５．服装 自チームのユニフォーム（背番号必須） 

 

６．特記事項 

・女子選手も奮ってご参加ください（選抜する際は、女子選抜監督と十分調整致します）。 

・希望者は、誰でも、全員参加することができます。 

・技術・力量はもちろん、元気さ、礼儀、チームを率いる引率力等、総合的に選抜します。 

 

※「墨田選抜」選手選考会（セレクション）参加届は、事前に３月３日（日）区民体育大会申

込みの際に、ご持参ください。 

以 上 

＜ご連絡先＞ 

墨田区少年野球連盟常任理事 

墨田選抜監督 村田 慎吾 

０９０－２６５５―４４１６ 


